МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ

28.03.2020 г.        № 147-ОД
г. Комсомольск-на-Амуре

Об создании «Горячей линии»
при образовательном учреждении

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Хабаровского края

от 23.03.2020 №347 «Об организации образовательной деятельности в подведомственных

министерству образования и науки края краевых государственных профессиональных

образовательных организациях по предупреждению  распространения новой коронавирусной

инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу «Единой горячей линии» при образовательном учреждении по

телефону (4217) 26-50-54, в том числе «Горячую линию» по вопросам:

Наименование вопроса Телефон Ответственный

организация учебного процесса

(теоретическое обучение)

(4217) 52-61-98-ППКРС Бычкова О.А.

(4217) 59-06-44 – ППССЗ Ковалева Н.А.

практическое обучение ( учебной,

производственной и преддипломной

практики)

(4217) 52-62-74 Киница О.И.

принятых противоэпидемиологических мер,

санитарной обработки помещений колледжа

и т.п.

(4217) 26-50-54 Брюхов Е.В

воспитательной работы в условиях перехода

на дистанционное обучение, о проведении

виртуальных досуговых мероприятий

воспитательного характера, работе кружков

и секций дополнительного образования

(4217) 52-61-98 - ППКРС Бородатова Л.В.

(4217) 59-06-44 - ППССЗ Алямкина О.А.

консультирование педагогических

работников колледжа о механизмах

применения дистанционных технологий

(4217) 52-61-98 - ППКРС Павлова О.Г.

(4217) 59-06-44 - ППССЗ Стародубова С.С.

2. Определить время работы «Горячей линии» ежедневно с понедельника по пятницу

с 08.30 до 15.30.

3. Адрес электронной почты «Горячей линии» для обращений gaskk_mck@mail.ru

4. Опубликовать телефоны «Горячей линии» на официальном сайте колледжа

www.gaskk_mck@mail.ru в раздел «Студенту/дистанционные образовательные технологии»

Отв.: Емельянов Е.Н., преподаватель

Срок: до 26.03.2020 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                            В.А. Аристова

mailto:gaskk_mck@mail.ru
http://www.gaskk_mck@mail.ru